



## RAPPORT SEMESTRIEL D'ACTIVITE AU 30 SEPTEMBRE 2025

**Chiffre d'affaires : 10,8 M€**

**EBITDA : 0,9 M€ (8% du chiffre d'affaires)**

En milliers d'euros	30/09/2025*	30/09/2024*	31/03/2025
	6 mois	6 mois	12 mois
<b>Chiffre d'affaires</b>	<b>10.838</b>	<b>12.140</b>	<b>23.203</b>
<b>Marge brute</b>	<b>6.755</b>	<b>7.776</b>	<b>14.763</b>
<i>% chiffre d'affaires</i>	<i>62,3%</i>	<i>64,1%</i>	<i>63,6%</i>
Autres achats et charges externes	2.377	2.497	4.951
Salaires et charges	3.511	3.720	8.037
<b>Excédent brut d'exploitation</b>	<b>863</b>	<b>1.194</b>	<b>1.223</b>
<i>% chiffre d'affaires</i>	<i>8,0%</i>	<i>9,8%</i>	<i>5,3%</i>
Amortissements et provisions	370	433	985
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>493</b>	<b>761</b>	<b>270</b>
<i>% chiffre d'affaires</i>	<i>4,5%</i>	<i>6,3%</i>	<i>1,2%</i>
Résultat financier	(502)	527	1.111
<b>Résultat courant avant impôt</b>	<b>(9)</b>	<b>1.287</b>	<b>1.381</b>
Résultat exceptionnel	35	209	46
Impôt sur les bénéfices	147	159	375
<b>Résultat net part du Groupe</b>	<b>(143)</b>	<b>1.338</b>	<b>1.060</b>
<i>% chiffre d'affaires</i>	<i>(1,3%)</i>	<i>11,0%</i>	<i>4,6%</i>

\* comptes non audités par les Commissaires aux Comptes

### Chiffre d'affaires : 10,8 M€

Au 30 septembre 2025, le chiffre d'affaires consolidé s'est établi à 10,8 M€, en baisse de 11% par rapport au 30 septembre 2024. Au cours de ce premier semestre de l'exercice 2025-2026, les marchés français et roumain ont été les plus dynamiques, à contrario de ceux de l'Allemagne, de la Pologne et du Mexique.

**Marge brute : 62,3% du chiffre d'affaires**

Au 30 septembre 2025, le taux de marge brute de TRILOGIQ s'est contracté de 1,3 point à comparer à l'exercice précédent (63,6% au 31 mars 2025).

**Excédent brut d'exploitation : 863 K€**

Au 30 septembre 2025, l'EBITDA consolidé a atteint 863 K€, en repli de 28% à comparer au 30 septembre 2024. Cette évolution s'explique principalement par les baisses de chiffre d'affaires et de taux de marge brute.

**Résultat d'exploitation : 463 K€**

En intégrant un niveau d'amortissements de 370 K€ (à comparer à 433 K€ au 30 septembre 2024), le résultat d'exploitation ressort à 493 K€ sur la période, à comparer à 761 K€ au 30 septembre 2024.

**Résultat financier : - 502 K€**

Au 30 septembre 2025, TRILOGIQ enregistre un résultat financier négatif de 502 K€, intégrant notamment 550 K€ de perte de change sur le Dollar américain.

**Résultat net part du Groupe : -143 K€**

Après la prise en compte des résultats financier et exceptionnel, ainsi que de l'impôt sur les sociétés, les comptes consolidés arrêtés au 30 septembre 2025 se traduisent par une perte nette part du Groupe de 143 K€, soit -1% du chiffre d'affaires.

TRILOGIQ - ISIN FR0010397901-MNEMONIQUE : ALTRI  
TRILOGIQ est éligible au PEA-PME

